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HÖSTENS STÄDDAG – TACK! 
Stort tack till alla grannar som var med på 
städdagen. Vilken fin stämning det blev! 
Dessutom lyckades vi fixa med nästan allt på 
listan och äta korv utomhus som vanligt. 
Härligt!  

Ni som inte kunde vara med denna gång får en 
ny chans till våren. Tillsammans ser vi till att 
detta är Söders snällaste och finaste hus. 

Ett extra tack till festkommittén som ordnade 
korvgrillningen med bravur som vanligt! 

 

ALLMÄNNA FÖRRÅDET 
I samband med höstens städdag gjordes en 
utrensning av omärkta möbler och saker i det 
allmänna förrådet. Vi vill vänligen påminna om 
vikten av att sätta namn på allt som ställs upp 
där och att förrådet endast är till för en kortare 
förvaring av större möbler. Tydliga instruktioner 
står på dörren till förrådet.  

Tack för visad förståelse! 

 

PÅMINNELSE – EXTRA STÄMMA 16/11 
Vi kommer att genomföra en extra stämma i 
november med målsättningen att rösta igenom 
styrelsens förslag till uppdaterade stadgar. 
Förslaget röstades enhälligt igenom vid vårens 
ordinarie stämma men för att vinna laga kraft 
behövs ännu ett stämmobeslut. 

Extrastämman kommer att hållas i Bokbinderiet. 
Vi kommer inte att servera någon förtäring och 
enbart möblera med stolar för att kunna hålla 
avstånd. För de som önskar kommer vi även 
denna gång att möjliggöra för deltagande 
digitalt. För dig som är intresserad av det, vg 
kontakta styrelsen på info@stamjarnet.se 
senast måndag 9 november. 

Se separat kallelse och kompletterande  
e-mailutskick, som kommer i november, med 
mer information. 

NYTT LÅSSYSTEM – VAD HÄNDER? 
Styrelsen arbetar vidare med att undersöka 
alternativ till ett nytt låssystem, skalskydd, för 
huset. Vi har fått in offerter och även haft 
möten med leverantörer för att få kunskap om 
de system som finns på marknaden. Vi behöver 
dock förstå och lära oss mer innan vi kan ta 
fram ett förslag som vi tror kommer att passa 
föreningens behov. En kallelse till ett 
informationsmöte för alla medlemmar kommer 
i början av nästa år. 

 

NYA MEDLEMMAR 
Vi hälsar nu nya medlemmar välkomna till vår 
förening. 

Richard Tibbett och Malvina Kummu har  
flyttat in på Varvsgatan 1B, 5tr  
(fd Rose lägenhet). 
 
Ni är varmt välkomna till oss! 
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